
 

 
Ittec spol. s r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 41746 
dne 8. 12. 1995 

Fakturační údaje 
ITTEC s.r.o. 
Za Šmatlíkem 824 
149 00 Praha 4 
IČO 645 742 96 

Korespondenční adresa 
ITTEC s.r.o. 
AOS Modletice 106 
EXIT 10 - D1 
251 01 Říčany u Prahy 

Kontaktní informace 
Tel: +420 323 616 222 
Fax: +420 323 616 223 
E-mail: info@ittec.cz 
Web: www.ittec.cz 

 
 

 

 

 

 Jeden stisk, a dozvíte se, jak daleko jste od greenu.. 

 GPS systém pro hráče i klubové půjčovny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I´m Caddie GPS je osobní navigátor, obsahuje databázi více než 30.000 

světových golfových hřišť, z toho 36 hřišť českých, s další doplnitelnou 

kapacitou. Databáze je pravidelně aktualizována a volně ke stažení.  



 

 
Ittec spol. s r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 41746 
dne 8. 12. 1995 

Fakturační údaje 
ITTEC s.r.o. 
Za Šmatlíkem 824 
149 00 Praha 4 
IČO 645 742 96 

Korespondenční adresa 
ITTEC s.r.o. 
AOS Modletice 106 
EXIT 10 - D1 
251 01 Říčany u Prahy 

Kontaktní informace 
Tel: +420 323 616 222 
Fax: +420 323 616 223 
E-mail: info@ittec.cz 
Web: www.ittec.cz 

 
 

 

 

 

 Sada je dodávána v krabičce vč. magnetického markovátka, USB kabelu 

a el. adaptéru. 

 Výdrž  baterie na jedno nabití je až 13 hodin.  

 Možnost potisku firemního nebo klubového loga 

 Na výběr 5 barevných krytů 

 Moderní design, snadné ovládání, praktická klipsa na upevnění na 

tričko, čepici nebo golfový bag 

 Databázi možno aktualizovat 1x měsíčně, až 200 nových hřišť ke stažení 

 Skvělá maloobchodní cena  4.970,- Kč vč. DPH 20% 

Vysoké velkoobchodní rabaty 

 

Po stisknutí tlačítka přístroj zaměří svoji pozici přes satelit a  sdělí Vaši 

vzdálenost na green. Po ukončení hry na greenu Vás nasměruje na další 

odpaliště. Tuto službu Vám I´m Caddie prokáže kdekoli po světě. 

 

   



 

 
Ittec spol. s r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 41746 
dne 8. 12. 1995 

Fakturační údaje 
ITTEC s.r.o. 
Za Šmatlíkem 824 
149 00 Praha 4 
IČO 645 742 96 

Korespondenční adresa 
ITTEC s.r.o. 
AOS Modletice 106 
EXIT 10 - D1 
251 01 Říčany u Prahy 

Kontaktní informace 
Tel: +420 323 616 222 
Fax: +420 323 616 223 
E-mail: info@ittec.cz 
Web: www.ittec.cz 

 
 

 

 

 

 


